
 

ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด 
เรื่อง รายชื่อเจ้าหน้าที่สหกรณ์ ในตำแหน่งผู้ช่วยผู้จัดการ 

..................... 
 
ตามที่ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด ได้ประกาศรับสมัคร คัดเลือก เจ้าหน้าที่สหกรณ์          

ในตำแหน่งผู้ช่วยผู้จัดการ บัดนี้ สหกรณไ์ด้ดำเนินการสรรหาและสอบคัดเลือกเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  
อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด พ.ศ. 2565 ข้อ 80              

ข้อ 105 มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด ชุดที่ 42 จึงประกาศ
เจ้าหน้าที่สหกรณ์ ในตำแหน่งผู้ช่วยผู้จัดการ จำนวน 1 อัตรา เพื่อปฏิบัติงานสหกรณ์ ดังนี้ 

ลำดับที่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง ขั้นเงินเดือน หมายเหตุ 

1. ผศ.ดร.สุริยะสิทธิ์ แก่นงาม ผู้ช่วยผู้จัดการ 30,030 บาท 
ตามประกาศรับสมัคร  
ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 

พ.ศ. 2568 

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568  เป็นต้นไป 

      ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568 
 

 
 (นายโสภณ  แก่นงาม)  

                   ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด 

 


